rum effectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiler et expresse derogamus ; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, gub
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annulo Piscatori*, die ix iunii mdccxxv,

ponlificatus nostri anno i.

Dat die 9 iunii 1724, pontif. anno li.

LXXV.

Con/ìrmatur decretavi Congregationis Ri-

tuum in graliam canonicorum Prae-

monstralensium Congregalionis Hispa-

niae super indulto recitando officia

Sanctorum dicti Ordinis 1

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Decreium 8 1. Alias emanavit a Conareejatione
refertur. °

, ... . ° ° „ „
venerabuium iratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium sacris ritibus praepositorum,

ad reiteralas preces dilectorum fiiiorum

canonicorum regnlaiium Congregalionis

Ilispaniae Ordinis Praemonslratensium
,

decretum tenoris qui sequilur, videlicet:

Ordinis canonicorum Praemonstratensium

Congregationis Hispaniae. Humillimis reitera-

tisque precibus nomine canonicorum Ordinis

Praemonstratensium Congregationis Hispa-

niae porrectis, et ab eminentissimo et re-

verendissimo domino cardinali de Belluga

in sacra Ilituum Congregatione 2 benigne in-

dulsit, ut ipsi, quamvis a gubernio et officio

aliarmi) Congregationum praefati Ordinis

sint divisi, in posterum officium omnium

sanctorum dicti Ordinis iuxta ritum brevia-

ri et missalis romani recitare et missas

celebrare possint et valeant. Die xxm se-

ptembris mdccxxiv. — F. card. Paulutius

praefeclus. N. M. Tedeschi archiep. Apame-

nus, sacr. Rit. Congreg. secretarius.

Coi.iirmaior. § 2. Cum autem s
, sicut prò parte eo-

1 Simile decretum prò iisdem coniìrmalum

fuit ab Innocentio XIII, const. edit. mdccxxiv,

die 9 februarii, pontif. IH ; et huius Pontificis

const. edit. mdccxxviii, die 8 martii, pontif. iv,

confirmatur aliud decretum prò recitatione of-

fìeiorum nonnullorum Sanctorum dicti Ordinis.

2 Viderentur quaedam deesse, ex. g. relatis,

eadem S. Congregano (r. t.).

3 Vocem autem nos addimus (r. t.).
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rumdem canonicorum nobis subinde ex-

posilum fuit, ipsi decreium huiusmodi,

quo fìrmius subsistat , apostolicae confir-

mationis noslrae patrocinio communiri

summopere desiderent : nos, specialem

ipsis exponentibus graliam Tacere volen-

les, et eorum singulares personas a qui-

busvis exeommunicationis, suspensionis

et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censnris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la-

lis, si quibus quomodolibel innodatae

exislunt, ad effectum praesentium dum-

taxat consequendiim, harum serie absol-

ventes el absolutas fore censentes, sup-

plicationibus eorum nomine nobis super

hoc humililer porreclis inclinali, decre-

ium praeinsertum, auctorilale apostolica,

tenore praesentium, confirmamns et ap-

probamus, illique inviolabilis apostolicae

flrmitalis robur adiicimus ; salva tamen

semper in praemissis auctorilale memo-

ratae Congregalionis cardinalium.

§ 3. Decernentes; easdem praesenles cumula»,

lilteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effectus sortiri el obtinere,

ac ab illis, ad quos spectat el prò tem-

pore speclabit, pienissime suffragari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et defìniri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam

quavis aucloritate, scienter vel ignoran-

te!', contigeril allenlari.

§ 4. Non obstantibus conslitutionibus ocmgaiio con-
° tianorura.

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die xvm iunii mdccxxv,

pontificatus nostri anno n.

Dat. die 18 iunii 1725, pontif. anno il.
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LXXVI.

Conceditur gymnasiis seu collegiis So-

cielalis lesa facultas eligendi sibi in

specialem patronum bealum Aloysium

Gonzaga '

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordiam a Apostolicae servitutis officium, quc(!
debito prema- . ....... .

vendi cuiium inscrutabilis divinae sapienliae alque
sauctonim. . . . , . , . .... . n

bonitatis alliludo humilitali alque inur-

milali noslrae credere dignata 2
est, ad

spirilualium fidelium aedifìcationem sa-

lubriter exequi, adspirante superni favo-

ris auxilio, iugiter salagentes, bealorum

Ghrisli servorum, qui, despeclis saeculi

vanilalibus , iugum Domini in sanctà

humilitate assumpserunt , el virtutum

omnium corona redimili, decurso felici-

ler mortalis vitae stadio, immarcescibi-

]em gloriae coronam in caelis accipere

meruerunt, cultum el venerationem in

terris libenler promovemus, sicul Dei

honori et laudi populorumque pietati

convenire conspicimus.

caosae prae- § \. Gloriosa ilaque beali Aloysii Gon-
«entis constiti!- n • t ••*.<•
uonis. zaga, Societatis lesu, virginitate in pri-

mis ac vitae innocenlià et principalus

contemptu clarissimi, merita devota con-

sideratione ingenlique animi nostri gau-

dio recolentes , ac iuvenes
,

qui dile-

ctorum filiornm clericorum regularium

ipsius Societalis lesu scholas frequentant,

quique, sicut accepimns, eumdem bea-

lum Aloysium uli peculiarem patronum

iam a saeculo el ultra sua sponte pri-

vatàque aucloritale colere coeperunl, ad

eius vestigia el virtutum, quibus miri-

i Innocentii XI const. edit. mdclxxxii, die 7

sp.ptembris, pontif. vi, confirmata fuit electio

S. Ignatii in patronum regionis Cantabriae ; et

huius Pontifìcis const. edit. mdccxxiv, die 3 iu-

nii, pontif. 1, publicata fuit canonizatio S. Fran-

cisci Borgia.

2 Edit. Main. legit digna (a. t.).
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fice enituit, exempla sectanda, et opem,

crebris illius intercessione ab omnipo-

tenti Deo patralis miraculis leslatam, in

eorum necessitatibus et ammanirci pe-

riculis ferventius exposcendam, excitare

cupienles , omnibus et singulis univer-

sitatibus, gymnasiis vel collegiis gene-

ralium publicorum vel sludiorum f

, tam

erectis quam erigendis, quae a clericis

regularibus praedictae Societatis lesu de

praeser.ti reguntur aut in posterum re*

gentur,ubicumque terrarum existentibus,

ac scholaribus ibidem lilterarum studiis

operam nunc et prò tempore navanli-

bus, ut de cetero perpeluis futuris tem- con^s-io ut

. iti rubrica.

ponbus memoratum beatum Aloysium,

tamquam suorum liberalium studiorum

atque innocenliae et caslitalis in lubrica

praesertim iuvenili aelale diligenlius

cuslodiendae specialem patronum sibi

deligere, habere, colere et venerari, il-

liusque feslum quotannis die xxi mensis

iunii celebrare, necnon iis ex praedictis

scholaribus, qui ad horas canonicas te-

nentur, eàdem die in honorem diclì

beali Aloysii officium recitare de com-

muni confessoris non ponlificis, sub ritu

duplici minore, et, si qui pariter ex illis

in sacro presbyteratus ordine consliluti

fuerint , missam eliam sub eodem ritu

et de communi itidem confessoris non

pontifìcis, in universitatum tamen
, gy-

mnasiorum seu collegiorum eiusrnodi

ecclesiis dumtaxat, die praedictà cele-

brare iuxta rubricas breviarii ac missalis

romani libere et licite possinl et valeant,

auctorilate apostolica, tenore praesen-

tium, concedimus et indulgemus.

§ 2. Non obstantibus constilutionibus ciausuiae.

et ordinationibus apostolici^, ceterisque

conlrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus aulem ul praesentium Mandata «-
°

. deui adhibiìii-

litlcrarum transumptis , seu exemphs ,
J» n> iianS u.u-